
Milena B. (lunna) ID 330566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.9.2024, 8:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky vítám Vás na svých stránkách

  Všechno oblečení a věci co tu prodávám je použité a nošené. Snažím se popsat v jakém stavu je, pokud náhodou něco
přehlédnu, předem se omlouvám. Oblečení je vyprané.
  Balíčky posílám ihned po připsání peněz na účet (většinou do 24 hodin).Proto bych byla ráda, kdybyste mě informovali o
odeslání peněz, abych mohla kontrolovat účet.

  Prosím Vás o zaslaní info, že balíček dorazil v pořádku. Zboží rezervuji pět dní, na požádání i déle.

  Zpráva pro neregistrované: při závazné objednávce je nutné uvést kontaktní údaje: jméno a příjmení, kompletní a platná
adresa pro odeslání. Jinak dané zboží nerezervuji.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup.

  P.S. hodnocení od spokojeného zákazníka potěší
  Poštovné mám většinou již zaúčtované v ceně,kdy při více ks objednaného zboží odečítám 50kč za 1ks např: objednáte si 5ks
a všechny budou v četně poštovného odečtu 4x50kč atd.

  Kontakt: tel 604590813

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

